

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2722023
Processo Administrativo Nº 1892023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 03/10/2023 09:18:39

				TOTAL DO PROCESSO: 626.480,00
COMERCIAL B&F LTDA. EPP			07.051.239/0001-30	564.200,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 348,00	Total: 69.600,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: JM	Modelo: JM	
Descrição: ALUMINIO PARA JANELA DE BLINDEX				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 153,50	Valor Unit.: 348,00	Total Item: 69.600,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 348,00	Total: 69.600,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: JM	Modelo: JM	
Descrição: ALUMINIO PARA PORTA DE 08MM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 276,00	Valor Unit.: 348,00	Total Item: 69.600,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 350,00	Total: 70.000,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: JM	Modelo: JM	
Descrição: ALUMINIO PARA PORTA DE 10MM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 323,25	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 70.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 20,00	Total: 4.000,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: JM	Modelo: JM	
Descrição: BAGUETE DE ALUMINIO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 34,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 260,00	Total: 5.200,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: JM	
Descrição: DOBRADIÇA EM AÇO INOX PARA PORTA DE VIDROS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 161,00	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 5.200,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 170,00	Total: 3.400,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: JM	
Descrição: FECHADURA EM AÇO INOX PARA PORTA DE VIDRO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 240,25	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 3.400,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 12,00	Total: 3.600,00
Item: 7	Unidade: MT	Marca: JM	Modelo: JM	
Descrição: MANGUEIRA DE NIVEL				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,025	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.600,00	
		Num: 068	Lance: 32,00	Total: 1.600,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 8	Quant.: 1				
Item: 8	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: JM		
Descrição: MASSA DE CALAFETAR 1KG					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,6666	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 1.600,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 348,00		Total: 41.760,00
Item: 10	Unidade: M2	Marca: JM	Modelo: JM		
Descrição: PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR DE 08MM PIVOTANTE INSTALADA					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 402,875	Valor Unit.: 348,00		Total Item: 41.760,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 348,00		Total: 41.760,00
Item: 11	Unidade: M2	Marca: JM	Modelo: JM		
Descrição: PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR DE 10MM DESLISANTE INSTALADA					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 679,175	Valor Unit.: 348,00		Total Item: 41.760,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 372,00		Total: 44.640,00
Item: 12	Unidade: M2	Marca: JM	Modelo: JM		
Descrição: PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR DE 10MM PIVOTANTE INSTALADA					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 517,5975	Valor Unit.: 372,00		Total Item: 44.640,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 420,00		Total: 63.000,00
Item: 13	Unidade: M2	Marca: JM	Modelo: JM		
Descrição: VIDRO CANELADO INCOLOR 04 MM					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 271,50	Valor Unit.: 420,00		Total Item: 63.000,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 240,00		Total: 36.000,00
Item: 14	Unidade: M2	Marca: JM	Modelo: JM		
Descrição: VIDRO INCOLOR 4 MM					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 205,80	Valor Unit.: 240,00		Total Item: 36.000,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 324,00		Total: 48.600,00
Item: 15	Unidade: M2	Marca: JM	Modelo: JM		
Descrição: VIDRO INCOLOR MARTELADO DE 04MM					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 286,00	Valor Unit.: 324,00		Total Item: 48.600,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 222,00		Total: 17.760,00
Item: 16	Unidade: M2	Marca: JM	Modelo: JM		
Descrição: VIDRO INCOLOR TEMPERADO DE 08MM					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 270,25	Valor Unit.: 222,00		Total Item: 17.760,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 480,00		Total: 19.200,00
Item: 17	Unidade: M2	Marca: JM	Modelo: JM		
Descrição: VIDRO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 379,25	Valor Unit.: 480,00		Total Item: 19.200,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 204,00		Total: 24.480,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 18	Unidade: M2	Marca: JM	Modelo: JM
Descrição: VIDRO INCOLOR TEMPERADO DE 6MM			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 232,00	Valor Unit.: 204,00	Total Item: 24.480,00
ANASTÁCIO VARIEDADES-ME		35.785.640/0001-39	62.280,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 519,00	Total: 62.280,00
Item: 9	Unidade: M2	Marca: BEND GLASS	Modelo: NACIONAL
Descrição: PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR DE 08MM DESLISANTE INSTALADA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 548,125	Valor Unit.: 519,00	Total Item: 62.280,00

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA